B) alle Attività diverse, C) alle Attività di raccolta fondi, D) alle Attività finanziarie e patrimoniali, 

E) all’ambito di Supporto generale.  

Il Bilancio 2024 è un bilancio positivo, equilibrato e diversificato nelle sue componenti. Entrando più 

nel dettaglio del bilancio 2024, si evidenzia che lo stesso presenta un avanzo d’esercizio di euro 

9.139,11 euro (novemilacentotrentanove/11).  

Il volume complessivo dei ricavi e proventi nel 2024 è stato di 9.321.539,04, mentre nel 2023, era 

stato, di 9.667.833,82 euro; quindi, registriamo un decremento dei ricavi di 346mila euro; anche per 

i costi registriamo un decremento di 360mila euro.

[...]

erogato un compenso totale annuo di euro 12.000, il professionista incaricato dell’Organo di controllo 

percepisce un compenso lordo di euro 3.122.00 (tremila/00) più cassa previdenziale. La Società 

incaricata della Revisione legale percepisce un importo annuo di euro 3.500,00 

(tremilacinquecento/00). 

15) Elementi patrimoniali e finanziari 

L’ente non ha costituito “patrimoni destinati ad uno specifico affare” ai sensi dell’articolo 10 del 

D.lgs. n. 117/2017. 

16) Parti correlate 

L’ente ha effettuato nel corso dell’esercizio operazioni con parti correlate.